

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 012/2019 21 22 23 24 MŠ Jizerská 4 ČB

DÍČ:

37008 České Budějovice

Vypracoval:

Celkem			1 064 333,30
--------	--	--	--------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	1 064 333,30 CZK
-------------------------	------	------------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem bez DPH	1064333,30 CZK
----------------------------	-----------------------

4.3.2025



Za objednatele

(5)

Novohradská 1682, České Budějovice 6 - 370 08

DIČ: C728100476

Jizerská 4
370 11 České Budějovice
IČO: 625 37 725

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
07	MS Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon	0,00	710 421,01		710 421,01	67
012.07/2019_2	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zam. a chodeb se schodišti	0,00	710 421,01		710 421,01	67
10	MS Jizerská 4 ČB, růžový pavilon	0,00	353 912,29		353 912,29	33
012.10/2019_2	1. a 2. NP - výměna dlažby na chodbách a vým. dveří do šaten, na WC zam. a do úklidové komory	0,00	353 912,29		353 912,29	33
Celkem za stavbu					1 064 333,30	100

Popis stavby: 012/2019_21_22_23_24 - MŠ Jizerská 4 ČB

Popis objektu: 07 - MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon

Popis rozpočtu: 012.07/2019_24 - 1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

Popis objektu: 10 - MŠ Jizerská 4 ČB, růžový pavilon

Popis rozpočtu: 012.10/2019_24 - 1. a 2. NP - vým. dlažby na chodbách a vým. dveří do šaten, na WC zam. a do úklid

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			44 215,65	4,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			28 255,16	2,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			57 026,98	5,4
64	Výplně otvorů	HSV			84 992,00	8,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 737,29	0,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			28 342,63	2,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			27 352,32	2,6
97	Prorážení otvorů	HSV			36 875,61	3,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 566,36	1,3
711	Izolace proti vodě	PSV			15 459,25	1,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			10 027,35	0,9
722	Vnitřní vodovod	PSV			52 562,79	4,9
725	Zařizovací předměty	PSV			72 418,91	6,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			75 748,81	7,1
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			70 202,30	6,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			166 007,94	15,6
776	Podlahy povlakové	PSV			53 257,75	5,0
781	Obklady keramické	PSV			46 794,83	4,4
784	Malby	PSV			52 631,30	4,9
M21	Elektromontáže	MON			58 894,50	5,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			30 963,57	2,9
VN	Vedlejší náklady	VN			25 000,00	2,3
ON	Ostatní náklady	ON			9 000,00	0,8

Cena celkem					#####	####
-------------	--	--	--	--	-------	------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						25 286,69		
1	317121151RT	Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh včetně dodávky železobetonových prefabrikátů délky 1190 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm včetně pomocného pracovního lešení Během provádění oprav v modrém pavilonu bylo zjištěno, že nad některými dveřmi nejsou překlady a byly tam dodatečně vloženy s ohledem na výměnu zárubně : úklidová komora: 1. a 2. NP : 1+1 zádveři / podesta: 1. a 2. NP : 1+1 chodba: 1 a 2. NP : 1+1 šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1 WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	kus	10,00000	725,00	7 250,00	801-4	RTS 24/ II
2	319201311R0	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 25,63600 Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 50,35000*0,1	m2	30,67100	248,00	7 606,41	801-4	RTS 24/ II
3	346481112RT	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem keramickým a funkčně podobným plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou, Během provádění oprav v modrém pavilonu bylo zjištěno, že nad některými dveřmi nejsou překlady a byly tam dodatečně vloženy s ohledem na výměnu zárubně : úklidová komora: 1. a 2. NP : 2*(2*(1,20*0,15)) zádveři / podesta: 1. a 2. NP : 2*(2*(1,20*0,15)) chodba: 1 a 2. NP : 2*(2*(1,20*0,15)) šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(2*(1,20*0,15)) WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(2*(1,20*0,15))	m2	3,60000	894,00	3 218,40	801-1	RTS 24/ II
4	349231811R0	Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná: dl = 290 mm: š = 140 mm: v = 65 mm: fb = 20,0	m2	4,68000	1 541,00	7 211,88	801-4	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 3,71200 Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,96800						
					3,71200			
					0,96800			

Díl 61 Opravy povrchů vnitřní 16 375,08

5	611425531RT	Omítka rýh ve stropích maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou	m2	0,50000	2 195,00	1 097,50	801-4	RTS 24/ II
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 10,00000*0,05			0,50000			

6	612401191R0	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	4,50000	145,00	652,50	801-4	RTS 24/ II
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 4,00000*0,5 Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 10,00000*0,25			2,00000 2,50000			

7	612401391R0	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	5,00000	592,00	2 960,00	801-4	RTS 24/ II
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Během provádění oprav v modrém pavilonu bylo zjištěno, že nad některými dveřmi nejsou překlady a byly tam dodatečně vloženy s ohledem na výměnu zárubně : úklidová komora: 1. a 2. NP : 1 zádveří / podesta: 1. a 2. NP : 1 chodba: 1 a 2. NP : 1 šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1 WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1			1,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000			

8	612409991R0	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou	m	93,60000	95,30	8 920,08	801-4	RTS 24/ II
		úklidová komora: 1. a 2. NP : 2*(2*(0,60+2*1,97)) zádveří / podesta: 1. a 2. NP : 2*(2*(0,90+2*1,97)) chodba: 1 a 2. NP : 2*(2*(0,80+2*1,97))			18,16000 19,36000 18,96000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(2*(0,80+2*1,97))		18,96000				
		WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(2*(0,60+2*1,97))		18,16000				
9	612423521R0	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 50,00000*0,05	m2	2,50000	1 098,00	2 745,00	801-4	RTS 24/ II
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce 30 263,77								
10	632479130R0	Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, tloušťky do 70 mm; rozmíchání směsi s vodou, nanášení stěrky - včetně dodávky Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 33,89000	m2	33,89000	893,00	30 263,77	801-4	RTS 24/ II
Díl 64 Výplně otvorů 42 496,00								
11	642953121R0	Osazení dřevěných dveřních zárubní a rámu dodatečně bukových, leštěných, o ploše do 2,5 m2 z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 2,00000	kus	4,00000	928,00	3 712,00	801-4	RTS 24/ II
12	642953121RT	Dřevěné zárubně osazované dodatečně dýhované, šířky 600 mm, o tloušťce stěny 70 až 190 mm, Zárubeň dřevěná OKZ; průchozí š. = 600 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny 60 až 170 mm; povrchová úprava: dýha z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa včetně dodávky zárubně úklidová komora: 1. a 2. NP : 1+1 WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	kus	4,00000	6 464,00	25 856,00	801-4	RTS 24/ II
13	642953121RT	Dřevěné zárubně osazované dodatečně dýhované, šířky 800 mm, o tloušťce stěny 70 až 190 mm, Zárubeň dřevěná OKZ; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny 60 až 170 mm; povrchová úprava: dýha z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa včetně dodávky zárubně šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	kus	2,00000	6 464,00	12 928,00	801-4	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 94 Lešení a stavební výtahy						4 714,54		
14	941955001R0	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 12 m	m2	68,08000	69,25	4 714,54	800-3	RTS 24/ II
		úklidová komora: 1. a 2. NP : 2*(1,15*1,00)		2,30000				
		zádveří / podesta : 2*(2,80*1,75)		9,80000				
		chodba: 1. a 2. NP : 2*((1,40*4,00)+(1,75*2,10))		18,55000				
		mezipodesta : 2,80*1,90		5,32000				
		šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(1,90*2,00)		7,60000				
		sprcha pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(1,00*1,00)		2,00000				
		WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(0,80*1,20)		1,92000				
		šatna pro děti: 1. NP : (2,00*1,50)+(2,50*6,20)		18,50000				
		skládek: 1. NP : 1,90*1,10		2,09000				
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						19 819,82		
15	952901111R0	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zábrubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch	m2	71,38000	139,00	9 921,82	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 71,38000		71,38000				
16	953941331R0	Osazení drobných kovových výrobků železných rohoží s rámy o ploše přes 1 m2	kus	1,00000	1 324,00	1 324,00	801-4	RTS 24/ II
		bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím, čistící zóna : 1		1,00000				
17	954111204R0	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm. 1 x opláštění, třístranný, deska protipožární impregnovaná tloušťky 12,5 mm, Deska sádkartonová vedlejší protipožární: H2, E, D, tl = 12,5 mm	m	6,00000	1 429,00	8 574,00	801-1	RTS 24/ II
		skládek (hraček): 1. a 2. NP : 2*3,00		6,00000				
Díl 96 Bourání konstrukcí						13 922,34		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	965048250R0	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	33,89000	48,30	1 636,89	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 33,89000		33,89000				
19	965081713R0	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	33,89000	77,30	2 619,70	801-3	RTS 24/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		úklidová komora: 1. a 2. NP : 2*(1,15*1,00)		2,30000				
		zádveří v 1.NP : 2,80*1,75		4,90000				
		mezipodesta : 2,80*0,90		2,52000				
		podesta v 2. NP : 2,80*1,75		4,90000				
		chodba: 1. a 2. NP : 2*((1,00*4,00)+(1,75*2,10))		15,35000				
		sprchový kout pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(1,00*1,00)		2,00000				
		WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(0,80*1,20)		1,92000				
20	965081702R0	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	50,35000	31,20	1 570,92	801-3	RTS 24/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		chodba: 1. a 2. NP : 2*(2*(1,15+1,00)-0,60)		7,40000				
		zádveří : (1,10+0,45+0,45+1,50)-(0,60+0,90)		2,00000				
		chodba : 2*(2*((1,00+4,00+2,10)+1,75)-(2*0,80))		32,20000				
		mezipodesta : 2*0,90+2,80		4,60000				
		podesta : (1,10+2,80+1,75)-(0,60+0,90)		4,15000				
21	967031732R0	Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m2	3,71200	216,00	801,79	801-3	RTS 24/ II
		z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		úklidová komora: 1. a 2. NP : 2*((0,60+2*1,97)*0,10)		0,90800				
		chodba: 1 a 2. NP : 2*((0,80+2*1,97)*0,10)		0,94800				
		šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*((0,80+2*1,97)*0,10)		0,94800				
		WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*((0,60+2*1,97)*0,10)		0,90800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	967031733R0	Prisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťka do 150 mm z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), zádveří / podesta: 1. a 2. NP : 2*((0,90+2*1,97)*0,10)	m2	0,96800	441,00	426,89	801-3	RTS 24/ II
23	968061125R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 úklidová komora: 1. a 2. NP : 1+1 zádveří / podesta: 1. a 2. NP : 1+1 chodba: 1 a 2. NP : 1+1 šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1 WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	kus	10,00000	20,40	204,00	801-3	RTS 24/ II
24	968072455R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámců a rolet rámců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 úklidová komora: 1. a 2. NP : 2*(0,60*1,97) zádveří / podesta: 1. a 2. NP : 2*(0,90*1,97) chodba: 1 a 2. NP : 2*(0,80*1,97) šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(0,80*1,97) WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(0,60*1,97)	m2	14,57800	457,00	6 662,15	801-3	RTS 24/ II
Díl 97 Prorážení otvorů					23 560,21			
25	971033231R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťka do 150 mm, základovém nebo nadzákladovém,	kus	4,00000	65,10	260,40	801-3	RTS 24/ II
26	974031664R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů, do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm. Během provádění oprav v modrém pavilonu bylo zjištěno, že nad některými dveřmi nejsou překlady a byly tam dodatečně vloženy s ohledem na výměnu zárubně. úklidová komora: 1. a 2. NP : 2*1,20	m	12,00000	291,00	3 492,00	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zádveří / podesta: 1. a 2. NP : 2*1,20		2,40000				
		chodba: 1 a 2. NP : 2*1,20		2,40000				
		šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*1,20		2,40000				
		WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*1,20		2,40000				
27	974051215R0	Frézování drážek pro instalace ve zdivu cihelném hloubky od 31 mm do 50 mm. šířky od 31 mm do 50 mm	m	50,00000	79,50	3 975,00	801-3	RTS 24/ II
28	974052515R0	Frézování drážek pro instalace ve stropu betonovém hloubky od 31 mm do 50 mm. šířky od 31 mm do 50 mm	m	10,00000	178,00	1 780,00	801-3	RTS 24/ II
29	974054208R0	Vyvrtní kapes pro krabice ve zdivu cihelném průměr do 80 mm	kus	10,00000	80,70	807,00	801-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 10,00000		10,00000				
30	975032241R0	Podchycení příček dřevěnou výztuhou do výšky podchycení 3 m při tloušťce zdiva do 150 mm. při délce podchycení do 3 m	m	9,40000	683,50	6 424,90	801-3	RTS 24/ II
		vybourání otvorů pro podvléknutí vynášecích trámů a oboustranné vynesení podchycené konstrukce						
		2 x úklidová komora : 2*1,00		2,00000				
		2 x chodba ke kuchyňce : 2*1,00		2,00000				
		2 x šatna zaměstnanci : 2*1,90		3,80000				
		2 x WC zaměstnanci : 2*0,80		1,60000				
31	975032341R0	Podchycení příček dřevěnou výztuhou do výšky podchycení 3 m při tloušťce zdiva přes 150 do 300 mm. při délce podchycení do 3 m	m	3,50000	971,00	3 398,50	801-3	RTS 24/ II
		vybourání otvorů pro podvléknutí vynášecích trámů a oboustranné vynesení podchycené konstrukce						
		zádveří / podesta x šatna dětí : 2*1,75		3,50000				
32	978059531R0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů. plochv přes 2 m2	m2	25,63600	133,50	3 422,41	801-3	RTS 24/ II
		WC : 2*(2*(0,80+1,20)*2,00-(0,60*1,97))		13,63600				
		sprchový kout : 2*((3*1,00)*2,00)		12,00000				
Díl 99		Staveništní přesun hmot				7 483,33		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	999281148R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	10,05149	744,50	7 483,33	801-4	RTS 24/ II

Díl 711		Izolace proti vodě				15 459,25		
34	711212000R0	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	19,32000	74,80	1 445,14	800-711	RTS 24/ II

dlažba :

sprchový kout pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(1,00*1,00) 2,00000

WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(0,80*1,20) 1,92000

obklad :

WC : 2*(2*(0,80+1,20)*0,50-(0,60*0,50)) 3,40000

sprchový kout : 2*((3*1,00)*2,00) 12,00000

35	711212002R0	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	19,32000	720,00	13 910,40	800-711	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 19,32000		19,32000				

36	998711102R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	0,07515	1 380,00	103,71	800-711	RTS 24/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

Díl 721		Vnitřní kanalizace					10 027,35		
37	721170905R0	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 50 mm	kus	2,00000	620,55	1 241,10	800-721	RTS 24/ II	
		umyvadlo pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*1		2,00000					

38	721170966R0	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC D 140 mm	kus	4,00000	892,50	3 570,00	800-721	RTS 24/ II
		nápojení na stoupačku :						
		sprcha pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*1		2,00000				
		WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*1		2,00000				

39	721171803R0	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo ořezovacího	m	6,00000	36,75	220,50	800-721	RTS 24/ II
		umyvadlo a sprchové stání: 1. a 2. NP : 2*3,00		6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	721171808R0	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo připojovacího, WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*1,00	m	2,00000	54,60	109,20	800-721	RTS 24/ II
41	721176103R0	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 6,00000	m	6,00000	378,00	2 268,00	800-721	RTS 24/ II
42	721176105R0	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 2,00000	m	2,00000	522,90	1 045,80	800-721	RTS 24/ II
43	721194105R0	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, vyvedení a upevnění odpadních výpustek Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 2,00000	kus	4,00000	120,75	483,00	800-721	RTS 24/ II
44	721194109R0	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, vyvedení a upevnění odpadních výpustek Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 2,00000	kus	2,00000	147,00	294,00	800-721	RTS 24/ II
45	721290111R0	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 6,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 2,00000	m	8,00000	37,80	302,40	800-721	RTS 24/ II
46	721290123R0	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300 Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 8,00000	m	8,00000	58,80	470,40	800-721	RTS 24/ II
47	998721102R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,03362	682,50	22,95	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 722		Vnitřní vodovod	52 562,79					
48	722172913R0	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí D 25 mm Napojení na nový rozvod SV, TUV a cirkulace vyvedený v šatně dětí v 1. NP : 1+1+1	kus	3,00000	892,50	2 677,50	800-721	RTS 24/ II
49	722172915R0	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí D 40 mm Napojení na vyměňovanou stoupačku z 1. do 2. NP. : 1+1+1 Napojení na stoupačku SV, TUV a cirkulace v 2. NP : 1+1+1	kus	6,00000	1 218,00	7 308,00	800-721	RTS 24/ II
50	722181812R0	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 29,50000	m	29,50000	26,25	774,38	800-721	RTS 24/ II
51	722190402R0	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 2,00000*2 Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 2,00000*2 Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 2,00000	kus	10,00000	126,00	1 260,00	800-721	RTS 24/ II
52	722190901R0	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 6,00000	kus	6,00000	367,50	2 205,00	800-721	RTS 24/ II
53	722202415R0	Kohout kulový nerozebíratelný, spoj svařováním, D 40 mm, včetně dodávk materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 6,00000	kus	6,00000	1 176,00	7 056,00	800-721	RTS 24/ II
54	722220112R0	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 20, PN 10 včetně dodávk materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 10,00000	kus	10,00000	182,70	1 827,00	800-721	RTS 24/ II
55	722200003RA	Vodovod z trub polyetylenových DN 20/2, ochrana potrubí izolačním pouzdem z pěněného polyetvlénu podíl nákladů na armatury, tlaková	m	37,00000	480,90	17 793,30	AP-PSV	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Napojení na nový rozvod SV, TUV a cirkulace vyvedený v šatně děti v 1. NP do stoupačkv. : 3*6.00		18,00000				
		SV a TUV od stoupaček k umyvadlu: 1. a 2. NP : 2*(3,00+3,00)		12,00000				
		odbočka SV a TUV k sprchovému stání: 1. a 2. NP : 2*(1,00+1,00)		4,00000				
		odbočka SC k WC: 1. a 2. NP : 2*1,50		3,00000				
56	722200004RA	Vodovod z trub polyetylenových DN 40/4,3, ochrana potrubí izolačním pouzdrzem z pěněného polyetylenu podíl nákladů na armatury, tlaková Stoupačka SV, TUV a cirkulace z 1. do 2. NP umístěná ve skládce (hraček). : 3*3.50	m	10,50000	756,00	7 938,00	AP-PSV	RTS 24/ II
57	722200010RA	Demontáž vodovodního potrubí z oceli do DN 50 mm otlučení omítky šířky 20 cm, vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou profilu 10 x 15 cm, demontáž potrubí z ocelových trubek závitových, demontáž šroubení (1 kus/2 m), demontáž armatur Stoupačka SV, TUV a cirkulace z 1. do 2. NP umístěná ve skládce (hraček). : 3*3.50 SV a TUV od stoupaček k umyvadlu: 1. a 2. NP : 2*(3,00+3,00) odbočka SV a TUV k sprchovému stání: 1. a 2. NP : 2*(1,00+1,00) odbočka SC k WC: 1. a 2. NP : 2*1,50	m	29,50000	126,00	3 717,00	AP-PSV	RTS 24/ II
58	998722102R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,00968	682,50	6,61	800-721	RTS 24/ II
Díl 725 Zařizovací předměty					72 418,91			
59	725249103R0	Montáž sprchového koutu Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 2,00000	soubor	2,00000	1 890,00	3 780,00	800-721	RTS 24/ II
60	725240812R0	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur sprchový kout pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	soubor	2,00000	262,50	525,00	800-721	RTS 24/ II
61	725819202R0	Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 10,00000	soubor	10,00000	68,25	682,50	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
62	725840850R0	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1	kus	2,00000	158,55	317,10	800-721	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 2,00000		2,00000				
63	725840860R0	Demontáž baterií sprchových sprchových ramen nebo nebo sprch táhlových	kus	2,00000	89,25	178,50	800-721	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 2,00000		2,00000				
64	725100001RA	Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky,, Baterie směšovací páková; použití: dřez; typ: stojánkový materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom	kus	2,00000	3 990,00	7 980,00	AP-PSV	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 2,00000		2,00000				
65	725100004RA	Zařizovací předměty - dodávka a montáž sprchového stání, baterie, , podlahové vpustí, Baterie směšovací páková; použití: sprcha; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč = 150 mm; příslušenství: sprchová tyč; povrchová úprava: chrom	kus	2,00000	6 699,00	13 398,00	AP-PSV	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 2,00000		2,00000				
66	725100023RA	Klozet dodávka a montáž modulu pro WC, mísy, sedátka a tlačítka splachování, modul pro zazdění, Mísa záchodová keramická se samostatným přívodem vody; zabudování: nástěnné; tvar: oválný; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; povrchová úprava s modulem pro montáž do lehké příčky, včetně opláštění.	kus	2,00000	9 468,00	18 936,00	AP-PSV	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 2,00000		2,00000				
67	725290010RA	Demontáž zařízení předmětů klozetu včetně splachovací nádrže WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	kus	2,00000	189,00	378,00	AP-PSV	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 2,00000		2,00000				
68	725290020RA	Demontáž zařízení předmětů umyvadla včetně baterie a konzol šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	kus	2,00000	304,50	609,00	AP-PSV	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 2,00000		2,00000				
69	551100011R	kohout kulový vnitřní-vnitřní závit FF; pro vodovod; PN 25; 3/4 "; ovládání páčka	kus	10,00000	325,50	3 255,00	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 2,00000*2		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 2,00000*2		4,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 2,00000		2,00000				
70	55484471.AR	Zástěna sprchová	kus	2,00000	11 088,00	22 176,00	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 2,00000		2,00000				
71	998725102R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,12940	1 575,00	203,81	800-721	RTS 24/ II
		vodorovně do 50 m						
Díl 766 Konstrukce truhlářské					75 748,81			
72	766661112R0	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,00000	600,00	3 600,00	800-766	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 4,00000		4,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 2,00000		2,00000				
73	766661413R0	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	680,80	1 361,60	800-766	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 2,00000		2,00000				
74	766661422R0	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	712,80	1 425,60	800-766	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 2,00000		2,00000				
75	766662811R0	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	10,00000	56,90	569,00	800-766	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 10,00000		10,00000				
76	766670021R0	Doplňky ke dveřním křídliům - montáž	kus	10,00000	349,60	3 496,00	800-766	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 2,00000		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 2,00000		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 6,00000		6,00000				
77	766825111R0	Montáž nábytku vestavěného skříně jednokřídlové šatní policové	kus	6,00000	961,00	5 766,00	800-766	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 6,00000		6,00000				
78	766825811R0	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*3	kus	6,00000	202,00	1 212,00	800-766	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 6,00000		6,00000				
79	54914582R	kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC. koupelen WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	kus	2,00000	555,20	1 110,40	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 2,00000		2,00000				
80	54914624R	kování interiérové kliky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - kliky nepochromované: povrch - štít leštěná nerez úklidová komora: 1. a 2. NP : 1+1	kus	2,00000	763,20	1 526,40	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 2,00000		2,00000				
81	549146450R	kování bezpečnostní klika - klika; povrch Cr; příslušenství cylindrická vločka 5 klíčů: bezpečnostní třída 3 Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 2,00000	kus	6,00000	2 080,00	12 480,00	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 6,00000		6,00000				
82	61162101R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 4,00000	kus	4,00000	2 032,00	8 128,00	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 4,00000		4,00000				
83	61162103R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 2,00000	kus	2,00000	2 032,00	4 064,00	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 2,00000		2,00000				
84	61165603R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo; požární odolnost: E I W Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 2,00000	kus	2,00000	4 288,00	8 576,00	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 2,00000		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
85	61165604R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E 1 W; Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 2,00000	kus	2,00000	4 288,00	8 576,00	SPCM	RTS 24/ II
86	61181103R	Zárubeň dřevěná obložková; dřevotřísková; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny 80 až 300 mm; povrchová úprava: fólie chodba: 1 a 2. NP : 1+1	kus	2,00000	3 360,00	6 720,00	SPCM	RTS 24/ II
87	61181104R	Zárubeň dřevěná obložková; dřevotřísková; průchozí š. = 900 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny 80 až 300 mm; povrchová úprava: fólie zádveří / podesta: 1. a 2. NP : 1+1	kus	2,00000	3 360,00	6 720,00	SPCM	RTS 24/ II
88	998766102R0	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,31724	1 317,00	417,81	800-766	RTS 24/ II
Díl 771 Podlahy z dlaždic a obklady					86 230,71			
89	771475014R0	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 50,35000	m	50,35000	149,00	7 502,15	800-771	RTS 24/ II
90	771577113RU	Dodávka a montáž profilu přechodového z eloxovaného hliníku, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění vruty s chodba x chodba: 1. a 2. NP : 2*0,80 úklidová komora x chodba: 1. a 2. NP : 2*0,60	m	2,80000	382,00	1 069,60	800-771	RTS 24/ II
91	771577114RU	Dodávka a montáž profilu přechodového z eloxovaného hliníku, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, připevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm WC pro zaměstnance x šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*0,60 sprcha pro zaměstnance x šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*1,00 kuchyňka x chodba: 1. a 2. NP : 2*0,80 zádveří / podesta x šatna děti: 1. a 2. NP : 2*0,90	m	6,60000	413,00	2 725,80	800-771	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
92	771589791R0	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě mezipodesta : 2,80*0,90 podesta v 2. NP : 2,80*1,75 sprchový kout pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(1,00*1,00) WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(0,80*1,20)	m2	11,34000	73,30	831,22	800-771	RTS 24/ II
93	771100012RA	Vyrovnání podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami tloušťka 5 mm, použití v interiéru, s penetrací včetně dodávky Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 33,89000	m2	33,89000	433,00	14 674,37	AP-PSV	RTS 24/ II
94	771570014RA	Dlažba z dlaždic keramických položených do tmele bez dodávky dlažby Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 33,89000 Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 1,50000*-1	m2	32,39000	841,00	27 239,99	AP-PSV	RTS 24/ II
95	59764203R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch, barva i rozměr! dle výběru investora Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 32,39000*1,02	m2	33,03780	383,00	12 653,48	SPCM	RTS 24/ II
96	59764241R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch, barva i rozměr dle výběru investora matný: pro interiéru i exteriér Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 50,35000*3,34 ztratné : 169-168,169	kus	169,00000	72,90	12 320,10	SPCM	RTS 24/ II
97	59764243R	dlažba keramická sokl s pozlábekem, vnější roh; š = 90 mm; h = 9,0 mm; povrch a barva dle výběru investora: pro interiéru i exteriér zádveří : 2 chodba : 2*3	kus	8,00000	198,00	1 584,00	SPCM	RTS 24/ II
98	59764244R	dlažba keramická sokl s pozlábekem, vnitřní roh; š = 90 mm; h = 9,0 mm; povrch a barva dle výběru investora: pro interiéru i exteriér úklidová komora: 1. a 2. NP : 2*4 zádveří : 3	kus	24,00000	198,00	4 752,00	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		chodba: 1. a 2. NP : 2*4		8,00000				
		mezipodesta : 2		2,00000				
		podesta : 3		3,00000				
99	998771102R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	1,21607	722,00	878,00	800-771	RTS 24/ II
Díl 776		Podlahy povlakové				47 543,16		
##	776401800RT	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	38,50000	15,60	600,60	800-775	RTS 24/ II
		šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(1,90+2,05)-0,80)		14,20000				
		šatna pro děti: 1. NP (kvůli výměně rozvodu SV z umývárny dětí do šatny pro zaměstnance) : 2*(4,50+6,20)-(2*0,80+0,90)		18,90000				
		skládek: 1. NP : 2*(1,90+1,10)-0,60		5,40000				
##	776973314R0	Čistící zóny a rohože: dodávka a montáž vstupní rohože dle výběru investora, např. houževnatá pryž ve tvaru kroužku s otevřeným dnem, tloušťky 14 mm	m2	1,50000	1 949,00	2 923,50	800-775	RTS 24/ II
		zádveří - čistící zóna : 1,50*1,00		1,50000				
##	776976101R0	Čistící zóny a rohože: dodávka a montáž rámu z profilu L, z hliníku,	m	5,00000	556,00	2 780,00	800-775	RTS 24/ II
		zádveří - čistící zóna : 2*(1,50+1,00)		5,00000				
##	776981112RU	Dodávka a montáž přechodové lišty, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vrutů s hmoždinkami, šířka profilu 30 mm	m	1,60000	382,00	611,20	800-775	RTS 24/ II
		šatna pro zaměstnance x šatna pro děti: 1. a 2. NP : 2*0,80		1,60000				
##	776510010RA	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy lepených (s podložkou)	m2	28,68000	133,20	3 820,18	AP-PSV	RTS 24/ II
		šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(1,90*2,05)		7,79000				
		šatna pro děti: 1. NP : (2,00*1,65)+(2,50*6,20)		18,80000				
		skládek: 1. NP : 1,90*1,10		2,09000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	776520110RA	Podlahy povlakové z PVC podlahovina heterogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku, včetně vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou, Krytina podlahová vinylová heterogenní; role; tl = 2,00 mm; nášlapná vrstva = 0,80 mm; povrchová úprava: PUR; zatížení: 23, 34, 43; protiskluznost	m2	28,68000	1 276,00	36 595,68	AP-PSV	RTS 24/ II

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu, dle výběru investora. Svaření podlahoviny. Dodávka a montáž podlahových soklíků z PVC. Pastování a vyleštění podlah.
Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 28,68000

28,68000

##	998776102R0	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,35571	596,00	212,00	800-775	RTS 24/ II
----	-------------	---	---	---------	--------	--------	---------	------------

Díl 781 Obklady keramické		41 157,98						
##	781101210RT	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	25,63600	47,20	1 210,02	800-771	RTS 24/ II
		WC : 2*(2*(0,80+1,20)*2,00-(0,60*1,97))		13,63600				
		sprchový kout : 2*((3*1,00)*2,00)		12,00000				

##	781497111R0	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm	m	14,00000	277,50	3 885,00	800-771	RTS 24/ II
		WC : 2*(2*(0,80+1,20))		8,00000				
		sprchový kout : 2*((3*1,00))		6,00000				

##	781475114RA	Obklad vnitřní keramický do flexibilního tmelu dle výběru investora	m2	25,63600	1 394,10	35 739,15	AP-PSV	RTS 24/ II
		včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 25,63600		25,63600				

##	998781102R0	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	0,44849	722,00	323,81	800-771	RTS 24/ II
----	-------------	---	---	---------	--------	--------	---------	------------

Díl 784 Malby		29 923,93						
##	784011222RT	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	71,38000	20,60	1 470,43	800-784	RTS 24/ II
		úklidová komora: 1. a 2. NP : 2*(1,15*1,00)		2,30000				
		zádveří / podesta : 2*(2,80*1,75)		9,80000				
		chodba: 1. a 2. NP : 2*((1,40*4,00)+(1,75*2,10))		18,55000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		mezipodesta : 2,80*1,90		5,32000				
		šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(1,90*2,00)		7,60000				
		sprcha pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(1,00*1,00)		2,00000				
		WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(0,80*1,20)		1,92000				
		šatna pro děti: 1. NP : (2,00*1,65)+(2,50*6,20)		18,80000				
		šatna pro děti: 2. NP : 2,00*1,50		3,00000				
		skládek: 1. NP : 1,90*1,10		2,09000				
##	784950030RA	Oprava maleb z malířských směsí	m2	379,38000	75,00	28 453,50	AP-PSV	RTS 24/ II
		Oškrábání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačkování, jednobarevná s bílým stropem.						
		úklidová komora: 1. a 2. NP : 2*(2*(1,15+1,00)*3,00)		25,80000				
		zádveří / podesta : (1,10+0,45+0,45+1,75)*3,00		11,25000				
		chodba: 1. a 2. NP : 2*((1,20+7,25+1,75+2,15+0,75+4,45)*3,00)		105,30000				
		mezipodesta : (1,10+2,80+1,75)*3,00		16,95000				
		šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*((2*2,05+1,90)*3,00)		36,00000				
		sprcha pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*((3*1,00)*(3,00-2,00))		6,00000				
		WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(2*(0,80+1,20)*(3,00-2,00))		8,00000				
		šatna pro děti: 1. NP : 2*(4,50+6,20)*3,00		64,20000				
		šatna pro děti: 2. NP : (2*2,00+1,50)*3,00		16,50000				
		skládek: 1. NP : 2*(1,90+1,10)*3,00		18,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 71,38000		71,38000				
Díl M21		Elektromontáže - vým. stáv. rozvodu včetně ovl. a jist. prvků a světel				58 894,50		
##	210010321RT	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm s víčkem a svorkovnicí do zdíva se zapojením včetně dodávk	kus	10,00000	123,90	1 239,00	M21	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 6,00000		6,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 4,00000		4,00000				
##	210010322RT	Montáž krabice plastové rozvodné, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm s víčkem a svorkovnicí do zdíva se zapojením včetně dodávk	kus	2,00000	123,90	247,80	M21	RTS 24/ II
		napojení na stávající rozvod : 2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	210110041RT	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávk. spínače, krutu a rámečku, jednopólového, řazení 1 šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1 WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1 sprcha pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	kus	6,00000	255,15	1 530,90	M21	RTS 24/ II
				2,00000				
				2,00000				
				2,00000				
##	210111011RT	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, provedení 2P+PE šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2+2	kus	4,00000	240,45	961,80	M21	RTS 24/ II
				4,00000				
##	210800105RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	50,00000	110,25	5 512,50	M21	RTS 24/ II
##	210800106RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	50,00000	110,25	5 512,50	M21	RTS 24/ II
##	210800116RT	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	50,00000	141,75	7 087,50	M21	RTS 24/ II
##	741511	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE DO šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	KUS	2,00000	1 943,55	3 887,10		OTSKP 24
				2,00000				
##	741512	SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ ŽÁROVKOVÉ (IP 20) VČETNĚ ZDROJE VE VYŠŠÍM KRYTÍ (MIN. IP 44) DO 200 W WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1 sprcha pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	KUS	4,00000	1 943,55	7 774,20		OTSKP 24
				2,00000				
				2,00000				
##	741Z01	DEMONTÁŽ INTERIÉROVÉHO SVÍTIDLA šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1 WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1 sprcha pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	KUS	6,00000	262,50	1 575,00		OTSKP 24
				2,00000				
				2,00000				
				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	741Z02	DEMONTÁŽ ZÁSUVKY/SPINAČE/KRABICE 4+6+16	KUS	26,00000	68,25	1 774,50		OTSKP 24
				26,00000				
##	741Z08	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE - KABELY, SVÍTIDLA, VYPÍNAČE, ZÁSUVKY, KRABICE APOD. 0,05*50,00	M2	2,50000	1 050,00	2 625,00		OTSKP 24
				2,50000				
##	744111	ROZVODNICE NN MODULÁRNÍ, MIN. IP 30, DO 24 MODULŮ šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	KUS	2,00000	2 405,55	4 811,10		OTSKP 24
				2,00000				
##	744612	JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) OD 4 DO 10 A	KUS	2,00000	641,55	1 283,10		OTSKP 24
##	744613	JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) OD 13 DO 20 A	KUS	2,00000	626,85	1 253,70		OTSKP 24
##	744811	PROUDOVÝ CHRÁNIČ DVOUPÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU (10 KA) DO 30 MA, DO 25 A šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1	KUS	2,00000	1 709,40	3 418,80		OTSKP 24
				2,00000				
##	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	8,00000	1 050,00	8 400,00	Prav.M	RTS 24/ II
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						19 531,84		
##	97901111R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	6,79581	419,00	2 847,44	801-3	RTS 24/ II
##	97908111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,79581	271,50	1 845,06	801-3	RTS 24/ II
##	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	135,91622	25,00	3 397,91	801-3	RTS 24/ II
##	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	6,79581	383,50	2 606,19	801-3	RTS 24/ II
##	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	6,79581	42,70	290,18	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O: 07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R: 012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
## 979990107R0	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	6,79581	750,00	5 096,86	801-3	RTS 24/ II
## 979087311R0	Vodorovně přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovně přemístění suti nošením nebo přehozením na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	6,79581	334,50	2 273,20	800-2	RTS 24/ II
## 979087391R0	Vodorovně přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	6,79581	160,50	1 090,73	800-2	RTS 24/ II
## 979093111R0	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním	t	6,79581	12,40	84,27	800-6	RTS 24/ II
Díl VN	Vedlejší náklady				12 500,00		
## 005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ II
## 005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ II
## 005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 24/ II
Díl ON	Ostatní náklady				4 500,00		
## 005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 24/ II
	Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
## 005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 24/ II
	Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
## 005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	07	MŠ Jizerská 4 ČB, oranžový pavilon
R:	012.07/2019_24	1. a 2. NP - oprava zázemí pro zaměstnance a chodeb se schodišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 24/ II
##	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ II
##	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ II
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
Celkem						710 421.01		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	012/2019_21_22_23_24	MŠ Jizerská 4 ČB
O:	10	MŠ Jizerská 4 ČB, růžový pavilon
R:	012.10/2019_24	1. a 2. NP - výměna dlažby na chodbách a vým. dveří do šaten, na WC zam. a do úklidové komory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						18 928,96		
1	317121151RT	Montáž ZB překladů dodatečně do připravených rýh včetně dodávky železobetonových prefabrikátů délky 1190 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm	kus	10,00000	725,00	7 250,00	801-4	RTS 24/ II
včetně pomocného pracovního lešení								
Během provádění oprav v modrém pavilonu bylo zjištěno, že nad některými dveřmi nejsou překlady a byly tam dodatečně vloženy s								
ohledem na výměnu zárubně :								
úklidová komora: 1. a 2. NP : 1+1				2,00000				
zádveří / podesta: 1. a 2. NP : 1+1				2,00000				
chodba: 1 a 2. NP : 1+1				2,00000				
šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1				2,00000				
WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 1+1				2,00000				
2	319201311R0	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm	m2	5,03500	248,00	1 248,68	801-4	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 50,35000*0,1				5,03500				
3	346481112RT	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem keramickým a funkčně podobným	m2	3,60000	894,00	3 218,40	801-1	RTS 24/ II
plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou,								
Během provádění oprav v modrém pavilonu bylo zjištěno, že nad některými dveřmi nejsou překlady a byly tam dodatečně vloženy s								
ohledem na výměnu zárubně :								
úklidová komora: 1. a 2. NP : 2*(2*(1,20*0,15))				0,72000				
zádveří / podesta: 1. a 2. NP : 2*(2*(1,20*0,15))				0,72000				
chodba: 1 a 2. NP : 2*(2*(1,20*0,15))				0,72000				
šatna pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(2*(1,20*0,15))				0,72000				
WC pro zaměstnance: 1. a 2. NP : 2*(2*(1,20*0,15))				0,72000				
4	349231811R0	Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná: dl = 290 mm: š = 140 mm: v = 65 mm: fb = 20,0	m2	4,68000	1 541,00	7 211,88	801-4	RTS 24/ II
ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								